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Kalamondyna drzewo

Cena 200,00 zł

Cena poprzednia 250,00 zł

Dostępność Chwilowo brak na stanie

Numer katalogowy IT1CMITISWP1

Opis produktu

Doniczka - 24cm,
wysokość - 100-130cm.

Citrus Mitis.

Citrus Mitis to odmiana pochodząca z Chin, z których stopniowo rozprzestrzeniła się na Filipiny i Indonezję a później także
Europę. Według niektórych botaników jest krzyżówką pomiędzy mandarynką i kumkwatem (Fortunella). Roślina przypomina
wyglądem mandarynkę, jednakże jej owoce mają kwaśniejszy smak. Zimą cała się nimi okrywa, a dzięki temu, że długo
pozostają one na drzewku, stanowi doskonałą ozdobę domu. Owoce CitrusMitis są okrągłe, średniej wielkości, o cienkiej,
słodkawej skórce. Roślina rośnie intensywnie, ma zwartą koronę oraz małe i owalne liście. Od wiosny do jesieni kwitnie na
biało, drobnymi kwiatkami, które bardzo długo utrzymują się na roślinie. Dobrze znosi niższe temperatury. Cechą zasadniczą
kalamondyny jest fakt, że doskonale przystosowuje się do uprawy w doniczkach w pomieszczeniach o suchym powietrzu,
również do uprawy domowej. W Wietnamie jest symbolem szczęścia, dlatego obdarowuje się nią bliskich wraz z życzeniami
pomyślności przy różnych ważnych świętach czy też okazjach. W Polsce również polecamy jako oryginalny prezent na każdą
okoliczność. Kalamondyna stanowić będzie doskonały akcent dekoracyjny w każdym pomieszczeniu.

Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowany przez Ciebie cytrus posiada owoce – koniecznie upewnij się przed złożeniem zamówienia.
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Poziom trudności - foto: 

Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku
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